UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP Đại Phước, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã

(từ ngày 22/9/2025 đến ngày 27/9/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(22/9/2025)

- 09h00: Hội ý Thường trực Đảng ủy xã –
A. Tân, phòng họp A

- 10h30: Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy
xã không thường kỳ tháng 09/2025 – Tập
thể TT. HĐND&UBND xã, phòng họp A

- 14h00: Dự buổi tiếp xúc cử tri trước kỳ
họp thứ mười – Quốc hội khóa XV – Tập
thể TT. HĐND&UBND xã, Trung tâm
Văn hóa xã

THỨ BA
(23/9/2025)

- 08h00: Dự làm việc với công ty Sen Việt
Công Thương rà soát các dự án – A. Tân,
A. Nhân, phòng họp B

- 09h00: Dự buổi làm việc với Thường
trực và 02 ban HĐND xã – C. Mai, phòng
họp A

- 14h00: Dự họp rà soát Quy hoạch – A.
Tân, A. Nhân, phòng họp A

THỨ TƯ
(24/9/2025)

- 08h00: Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy
xã định kỳ tháng 09/2025 – Tập thể TT.
HĐND&UBND xã, phòng họp A

-14h00: Dự họp rà soát chế độ chính
sách dự án đường Liên Cảng – A. Nhân,
phòng họp A

- 14h00: Đi kiểm tra các trường học trên
địa bàn xã nắm bắt tình hình năm học
mới – A. Thảo

THỨ NĂM
(25/9/2025)

- 08h00: Dự Đại hội MTTQ VN lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 – A. Tân, Trung tâm
Văn hóa xã

- 14h00: Dự họp xét Tái định cư dự án
đường Liên Cảng – A. Nhân, phòng họp
A

2

- 08h00: Dự Diễn đàn trẻ em vứi chủ đề
“Lắng nghe trẻ em nói” xã Đại Phước năm
2025 – A. Thảo, C. Mai, Trường tiểu học
Phú Đông

- 08h00: Dự họp xét Tái định cư dự án
đường Liên Cảng – A. Nhân, phòng họp
A

THỨ SÁU
(26/9/2025)

- 08h00: Dự Đại hội MTTQ VN lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 – Tập thể TT.
HĐND&UBND, Trung tâm Văn hóa xã

- 14h00: Dự họp Tiếp công dân – A.
Tân, C. Mai, phòng tiếp công dân

THỨ BẢY
(27/9/2025)

- 09h30: Dự lễ tưởng niệm 61 năm ngày thảm sát Giồng Sắn (27/9/1964-27/9/2025)
– Tập thể TT. HĐND&UBND xã

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thế Phong - Bí thư Đảng ủy xã;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Kim Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-20T12:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T23:53:23-0700

		2025-09-19T23:53:23-0700

		2025-09-19T23:53:23-0700

		2025-09-19T23:53:23-0700

		2025-09-19T23:53:51-0700